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2024 M. BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 
 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdytojai Ribinis 
atlikimo 

laikas 

Ištekliai 

 
 
 

 
1. 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
 
 
 
5. 
 
 
 
 
6. 
 
 
 

 
Posėdžiai, susirinkimai, 

praktikumai 
 

Mokytojų tarybos posėdis 
 
 
 

 
Susirinkimas naujai pradėsiančių 

lankyti darželį vaikų tėvams, 
temos: ,,Vaikų adaptacija“, 

Lopšelio-darželio ,,Židinėlis” 
veiklos organizavimas. 

 
 
 
 
 

Vaiko gerovės komisijos posėdis 
 
 
 

 
Metodiniai susitikimai  

 ,,Ikimokyklinės ugdymo 
programos atnaujinimas, 

remiantis gairėmis“ 
(Konceptualaus ikimokyklinio 

ugdymo programos turinio 
modelio kūrimas.) 

 
Įstaigos tarybos posėdis 

 
 

Veiklos, parodos, projektai 
 

Organizuoti projekto  
,,Sveikata visus metus 2024“   
birželio mėn. iššūkį – veiklas 

tema:  

 
 
 
 

A.Ališauskienė 
E. Lapačinskienė 

Mokytojai 
 

 
A.Ališauskienė 

E. Lapačinskienė 
R.Sadlauskienė 
S.Laurikaitienė 
D. Valentinienė 

I. Dmitrijevė 
L. Tručilauskienė 

V. Zinevičienė 
 
 

E. Lapačinskienė 
VGK komisijos 

nariai 
 

 
A. Ališauskienė 

E. Lapačinskienė 
Darbo grupė 

 
 
 
 
 

A. Ališauskienė 
 
 
 
 

R. Barvainienė 
M. Ramanauskienė 

S. Sušinskienė 
 

 
 
 
 

2024-06-03 
 
 
 

 
2024-06-03 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2024-06-17 
 
 
 

 
2024-06-18 
2024-06-25 

 
 
 
 
 
 

2024-06-26 
 
 
 
 

2024-06-01 
2024-06-30 

 
 

 



 
 
 
7. 
 
 
 
8. 
 
 
 
 
 
9. 
 
 
 
10. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11. 
 
 
 

„Nėr žolynų negydančių, tik 
atitikt reikia“ 

 
Organizuoti grupės projektą 

„Linksmoji mankšta“. 
 
 

Parengti informacinį lankstinuką 
tėvams: 

„Ką mamos ir tėčiai turėtų 
žinoti apie vaiko pykčio 

protrūkius?“ 
 

Organizuoti ,,Voveriukų“ gr. vaikų 
dailės darbų parodą  

„Gėlių pieva“ 
 

Organizuoti vasaros stovyklą 
įstaigoje: 

1 savaitė – „Vasaros spalvos“ 
2 savaitė – „Purvo virtuvė“ 

3 savaitė – „Žolinėlis“ 
4 savaitė – ,,Vandens išdaigos“ 

 
 

Renginiai, šventės, akcijos, 
pramogos 

 
Organizuoti atvirą muzikinę veiklą 

- renginį su Kauno ,,Paparčio“ 
pradinės mokyklos mokiniais, 

netradicinėje aplinkoje. 
 
 
 

 
 
 

R. Barvainienė 
M. Ramanauskienė 

 
 

R. Barvainienė 
M. Ramanauskienė 

 
 
 
 

R. Barvainienė 
M. Ramanauskienė 

 
 

E. Lapačinskienė 
Mokytojos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

N. Dirsienė 
 
 
 

 
 

 
 
 

2024-06-10 
2024-06-28 

 
 

2024-06-11 
 
 
 
 
 

2024-06-15 
 
 
 

2024-06-03 
2024-06-30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2024-06-04 
 
 

 
Parengė: direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                       Erika Lapačinskienė 
 


